K75-29 КОНДЕНСАТОРЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ
С ФОЛЬГОВЫМИ ОБКЛАДКАМИ
_____________________________________________________________________________    PAPER - FILM CAPACITORS WITH FOIL ELECTRODES
Технические условия:  ОЖ0.464.193ТУ
Предназначены  для  работы  в  качестве
встроенных  элементов  в  цепях  постоянного
пульсирующего  токов  и  в  импульсных
режимах с частичной разрядкой емкости.

Обозначение при заказе:
Конденсатор К75-29A - 40 кВ – 0,1 мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K75-29A - 40 kV – 0.1 μF ± 10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
К75-29А Исполнение 1 / Design 1
Ur, kV Cr, μF
Dimensions, mm
Mass,
kg max
L B
H h,
max ARated
value
Limit
discrepancy
Rated
value
Limit
discrepancy
16
0.25
140
+3
-1 85 +3
-1
110
62
80
3
0.5 175 4.5
1.0 ±4 130 ±4 200 8.6
25
0.1 +3
-1 85 +3
-1 110
100
3.9
0.25 ±4 130 ±4 145 5.7
0.5 230 9.6
1.0 260 ±5 150 ±5 130 20
40 0.5 280 140 23
К75-29А Исполнение 2 / Design 2
Ur, kV Cr, μF H, mm Mass, kg
max
40 0.1 145 5.9
0.25 280 11.5
К75-29Б
Ur,
kV
Cr,
μF
Dimensions, mm Mass,
kg
max
L B H А
Rated
value